
Uchwała Nr 350/L/2023 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 23 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia od Wojewody Świętokrzyskiego zadań z zakresu 
administracji rządowej

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ ! ■
Przyjmuje się do realizacji, od Wojewody Świętokrzyskiego, zadania z zakresu 
administracji rządowej związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 
w latach 2023 - 2027.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3 .
Traci moc Uchwała Nr 97/XIII/2019 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 
26 września 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Wojewody 
Świętokrzyskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatij Skarżyskiego



UZASADNIENIE

Dnia 2 lutego 2023 roku Wojewoda Świętokrzyski zwrócił się do Starosty 
Skarżyskiego z pismem w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie powierzenia 
i przyjęcia przez Powiat Skarżyski niektórych zadań związanych
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w latach 2023 - 2027 w związku 
z uchyleniem ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej i wejściem w życie nowej ustawy z dnia 
11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 2305).

Zgodn/e z art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) do wyłącznej 
właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia 
zadań z zakresu administracji rządowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej przez Radę Powiatu Skarżyskiego 
jest konieczne.


